d’aquest Patronat per a l'adjudicació  del contracte del servei de Càtering per a la realització 
d’un dinar per la gent gran del municipi de Martorell com a celebració de la trobada de tardor 
de l’any 2025.

El  pressupost  base  de  licitació   és  de  TRENTA-VUIT  MIL  NOU-CENTS  TRENTA-UN 
EUROS AMB VINT CÈNTIMS (38.931,20 Euros),  IVA inclòs, (35.392,00 €, IVA exclòs).

La Mesa de Contractació  es composa dels següents membres:

. President: El director del Patronat, Sr. Valentí Santos Gallego.

. Vocals: la interventora accidental, Sra. Lluïsa Llach Puntí, el secretari de l’Ajuntament i del